
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  19 лютого 2024 р.                      Баштанка                            №  36- р 

 

 

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям 
загиблих та померлих учасників 
бойових дій в Афганістані, учасникам 
війни в Афганістані та учасникам 
бойових  дій на території інших країн 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням 
міської ради від 07 жовтня  2021 року №3, рішення  міської ради від 22 

грудня 2023 року № 23 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік», протоколу засіданні комісії від 07 лютого 2024 року   

№ 2 та з нагоди відзначення Дня вшанування учасників бойових дій на 
території інших держав та 35-ої річниці виведення військ з Афганістану         

з о б о в’я з у ю: 
 

      1.Виділити кошти в сумі  30,0 (тридцять тисяч ) тис. грн. для виплати 
одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих учасників 
бойових дій в Афганістані, учасникам війни в Афганістані та  учасникам 
бойових дій  на території інших країн. 
 

      2.Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  сім’ям загиблих та 
померлих учасників бойових дій в Афганістані, учасникам війни в 
Афганістані та учасникам бойових дій на території інших країн  у розмірі по 
500 (п’ятсот) гривень кожному, а саме:  

  Особі 1; 
… 
… 
… 
… 



Особі 61. 
 

     3.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
забезпечити виплату виділених коштів із загального фонду місцевого 
бюджету по КПКВКМБ 0113191 «Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці» на загальну суму 30,0 (тридцять  тисяч ) тис. грн. 

Секретар міської ради                                      Інна  ГОМЕРСЬКА 


